
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
7 

96 
3 

35 
49 
19 
46 
55 

5 
617 
634 

8 
17 
26 
77 
44 

Nome 
MALIZIA GIUSEPPE 
IUCULANO GIUSEPPE 
RANVESTEL GIUSEPPE 
CIRRINCIONE PLACIDO 
TUFANIO GIUSEPPE 
CONTI ANTONINO 
GIACCONE PIETRO 
ORLANDO GERARDO 
RICUPATI MARIO 
LO CASCIO FEDELE 
GENNARO GASPARE 
STARVAGGI PAOLO 
PIGNATELLI CARMELO 
CORRADO IGNAZIO 
GIULIANO CLAUDIO 
CARAVA' ENZO 

Classe 
125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

125 CLUB OVER 35 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

5 
4 
2 

Tempo Totale 
7:55.138 
7:55.921 
7:56.223 
7:58.862 
8:03.438 
8:03.567 
8:04.026 
8:07.772 
8:08.180 
8:08.674 
8:09.315 
8:14.844 
8:15.295 
3:06.689 
3:11.456 
1:19.756 

Tempo Migliore 
29.974 
30.334 
30.229 
29.978 
30.821 
30.743 
30.620 
30.984 
30.814 
30.648 
30.588 
30.591 
30.701 
30.728 
31.648 
31.857 

Nel Giro 
11 
11 
12 
11 

7 
11 
13 

7 
12 
10 

8 
13 
15 

2 
2 
2 

Diff 

0.783 
1.085 
3.724 
8.300 
8.429 
8.888 

12.634 
13.042 
13.536 
14.177 
19.706 
20.157 
10 Giri 
11 Giri 
13 Giri 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.783 

Velocità  Media 

85,238 

Miglior tempo sul giro 

29.974 

Velocità Migliore 

90,078 

Giro Migliore di 

7 - MALIZIA GIUSEPPE 
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VIII Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 CLUB OVER 35 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:50:54 

Città di Cefalù 0,750 Km. 

25/10/2015 15:10 


